МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2023	№ 117-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 2 ноября 2020 года № 398 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Томском районе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Томского района, их формировании и реализации, утвержденным постановлением Администрации Томского района от 24 апреля 2015 года № 110, решением Думы Томского района от 15 декабря 2022 года № 154 «Об утверждении бюджета Томского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 2 ноября 2020 года № 398 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Томском районе» (далее – постановление), где приложение к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района 	А.Н. Масловский

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]